
 

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ЛІВОБЕРЕЖНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ  

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЦЕНТР РОЗВИТКУ ДИТИНИ) «НАДІЯ» 

ЦРД «Надія» ЗМР 
  

Н А К А З 

07 січня 202 року                                     м. Запоріжжя № 07р 

 
Про затвердження Плану заходів щодо забезпечення виконання вимог Закону України «Про 

запобігання корупції» серед працівників Закладу дошкільної освіти (центру розвитку 

дитини) «Надія» Запорізької міської ради  у 2025 році 

 

Керуючись Законом України «Про запобігання корупції», розпорядження міського голови 

від 13.12.2024 № 317р «Про затвердження Плану заходів щодо забезпечення виконання 

вимог Закону України «Про запобігання корупції», запобігання та виявлення корупції у 

виконавчих органах Запорізької міської ради, на підприємствах, в установах, закладах, що 

належать до комунальної власності територіальної громади міста на 2025 рік», з метою 

запобігання корупційним правопорушенням в закладі дошкільної освіти (центрі розвитку 

дитини) «Надія» Запорізької міської ради 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План заходів  щодо запобігання проявам корупції серед працівників  Закладу 

дошкільної освіти (центру розвитку дитини «Надія» Запорізької міської ради  на 2025р. 

(додаток). 

2. Уповноваженій особі з питань запобігання і виявлення корупції Наталі ТАРАСЕНКО: 

2.1. Здійснювати заходи щодо запобігання та виявлення корупції у Закладі дошкільної 

освіти (центру розвитку дитини «Надія» Запорізької міської ради.  

       Термін: постійно 

2.2. Вживати заходи, відповідно до закону України «Про запобігання корупції»,  щодо 

подолання конфлікту інтересів.  

       Термін: за наявності конфлікту інтересів 

2.3. Проводити з працівниками ЦРД «Надія» інструктаж з питання дотримання 

антикорупційного законодавства не рідше одного разу на рік.  

       Термін: постійно 

2.4. Розглядати виконання плану заходів із запобігання та протидії корупції на 

оперативних нарадах, педагогічних радах в Закладі дошкільної освіти (центру розвитку 

дитини) «Надія» Запорізької міської ради. 

3. Працівникам закладу дошкільної освіти (центру розвитку дитини) «Надія» Запорізької 

міської ради, що визначені виконавцями у Плані заходів, забезпечити реалізацію заходів, 

передбачених Планом. 

4. Вихователю-методисту Ганні КУЗЬ: 

4.1 Забезпечити ознайомлення працівників ЦРД «Надія» ЗМР з основними положеннями 



Плану запобігання і протидії корупції та вимогами щодо доброчесної поведінки осіб, 

уповноважених на виконання функцій місцевого самоврядування. 

4.2 Забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному сайті Закладу дошкільної 

освіти (центру розвитку дитини) «Надія» Запорізької міської ради. 

5. Адміністрації ЦРД «Надія» ЗМР: Г. КУЗЬ, М. ЧЕРЕДНИКОВІЙ, О. СТРОЧИК: 

5.1. Здійснювати роботу з благодійними організаціями у відповідності до чинного 

законодавства. 

5.2. Вживати заходів щодо недопущення реального та потенційного конфлікту інтересів та 

сприятливих для вчинення корупційних правопорушень і ризиків, чітко слідувати вимогам 

Закону України «Про запобігання корупції». 

5.3. Забезпечити дотримання прав громадян на доступ до публічної інформації відповідно 

до Закону України «Про доступ до публічної інформації», статті 30 Закону України «Про 

освіту» щодо прозорості та інформаційної відкритості закладу освіти; 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ЦРД «Надія» ЗМР        Ірина КІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


